- Haim Blanc, "The nekṭeb-nekṭebu Imperfect in a Variety of Cairene Arabic", *Israel Oriental Studies* 4 (1974), pp. 206–226 = נַכְתֵּב-נַכְתֵּבוּ
- בלנק, ערבית יהודית = חיים בלנק, "ערבית יהודית מצרית: עוד לעניין ספר דרכי נועם לר' מרדכי בן יהודה הלוי (ונציה תנ"ז 1697)", ספונות, סדרה חדשה, ספר שלישי (יח), תשמ"ה, עמ' 299–314.
- בלנק, ערבית יהודית = חיים בלנק, "הארגו של הסוחרים בן־אורן ומוסקוביץ, ארגו גרשון בן־אורן ו־וולף מוסקוביץ, "הארגו של הסוחרים היהודיים בגרוזיה בהשוואה לארגו של הסוחרים היהודיים בארצות אחרות במזרח", מסורות ב (1986), עמ' 49–56.